
IGP.II.271.61.2025 

GMINA SZYDŁÓW 

28-225 Szydłów, ul. Rynek 2 

NIP 866 16 08 398 

Szydłów, 15.10.2025 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

130 000 zł netto, prowadzone z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) .), na zadanie pn:.  

„Zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego do realizacji zadań własnych i zleconych z zakresu ochrony 

ludności i obrony cywilnej na rok 2025”. 

Gmina Szydłów, ul. Rynek 2, 28-225 Szydłów informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego wpłynęły 4 oferty. Termin składania ofert do dnia 15.10.2025 r. do godziny 12:00. 

 

Złożone oferty i ceny: 

 

Nr 

 

Firma Cena brutto w PLN 

1 

P.U.H. KING STEN TRANS PIOTR STĘPIEŃ, Targowa 60, 26-700 

Zwoleń 

 

64 400,00 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne SUPON Sp. z o. o., ul. 

Sandomierska 105, 25-324 Kielce 
49 849,44 

3 
SUBOR Spółka z ograniczona odpowiedzialnością, ul. Towarowa 40, 

28-200 Staszów 
52 060,00 

4 
ProEquip Monika Czyżewska, Karmelkowa 33-35 paw.4, 52-437 

Wrocław 
60 147,00 

 


